
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 120.000,00 zł, w tym: 

. 1) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 120.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4651



Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacj

ą ich 

statutowy

ch zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

400  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4651



 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
zwiększenie 82 000,00 22 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 7 000,00 60 000,00 60 000,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4651



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -120 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

zwiększenie 120 000,00 60 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 8 000,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4651



§ 2.  Zwiększa plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 

8.000,00 zł, w tym: 

1) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty  

do 1 m
3
 dostarczanej wody o kwotę 1.000,00 zł, 

2) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty  

do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4651


		2017-12-28T14:03:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




